
Návrh na změnu termínu pro přihlašování párů na soutěže 
 

Navrhujeme změnit termín pro přihlašování párů na soutěže tak, aby přihlášení bylo možné do 

18:00 hodin tři dny před termínem konání soutěže. 

 

Zdůvodnění: 

Změnu termínu pro přihlášení si dle našeho názoru vyžadují změny v soutěžním řádu, zavedení 

nových soutěžních disciplin (TPV sólo, TPV duo atd.) a zvýšení počtu soutěžících, ke kterým došlo 

v průběhu posledních let.  

Dle současných pravidel je termín pro přihlášení k víkendovým soutěžím (tj. na soutěž konanou 

v sobotu a na soutěž konanou v neděli) ve čtvrtek ve 21:59 hod. Řada soutěží je často pořádána jako 

dvoudenní víkendová soutěžní akce a pak je obzvlášť minimum času na zpracování časových 

harmonogramů na oba víkendové dny, pro zdárné zabezpečení akce, zvláště když se soutěžící 

mohou zúčastnit i několika soutěží. 

Navrhovaná změna by stanovila termín pro přihlášení na sobotní soutěž do středy 18:00 hodin, na 

nedělní soutěž do čtvrtka do 18:00 hodin. Stejná doba pro přihlášení při použití námi 

formulovaného pravidla by tím byla i pro soutěž pořádanou v jiném dni (např. v termínu státního 

svátku) v průběhu týdne.  

Navrhovaná změna by tím dala prostor k tomu, aby ti, kteří zpracovávají časový harmonogram, 

měli na tuto velmi zodpovědnou práci dostatek času v „lidskou dobu“. Není žádný důvod k tomu, 

aby tuto práci museli dělat pro oba soutěžní dny najednou ve stejný den v nočních hodinách, zvláště 

když se velký počet soutěžících často hlásí na soutěž těsně před termínem pro přihlášení. 

 

O zavedení této změny se diskutovalo již při jednání on-line s VpS k „přechodu ze žlutého na 

modrý web“, kde bylo přislíbeno, tuto věc „v modrém webu“ řešit. Protože k tomu dosud nedošlo, 

předkládáme náš návrh na jednání presidia. 

Od p. Martina Kolaříka máme potvrzené, že tuto změnu lze v soutěžním systému velmi snadno 

provést. 

 

 

 

 

Pavel Kojetín 

předseda divize 02 


